



مرز های غربی ایران شلوغ اما تردهاروان است

چند روزی است که مرز های غربی ایران میزبان هزاران زائران حسینی هستند تا آنها را راهی عتبات عالیات و شهر مقدس کربلا یکنند. حالا مرز مهران به شدت شلوغ است و تردد در مرز های دیگر به صورت معمول انجام می شود. بر اساس گزارش ها روزانه حدود ۱۵ هزار زائر از مرز خسروی عبور می کنند و وزیر کشور در سفر به ایلام اعلام کرده از اول ماه صفر تاکنون ۳۱۱ هزار زائر از مرز مهران تردد کرده اند. کردستانی ها ۱۸۱ بیمارستان را برای خدمت به زائران آماده کرده اند و وزیر بهداشت هم از اعزام بیش از یک هزار نیروی بهداشت و درمان به مناطق مرزی خبر داده که در قسمت های مختلف به ارائه خدمت می پردازند.

■ ■ ■

روز گذشته که وزیر کشور برای بازدید از زیرساخت های پایانه مرزی مهران به ایلام رفته بود با بیان اینکه تلاش های خوبی برای آسایش و تسهیل تردد زوار در این پایانه انجام گرفته، گفت: «این تلاش ها استمرار خواهد داشت تا زوار تا کربلا و نجف، سفری ایمن، راحت و ارزان داشته باشند.»

احمد وحیدی با اشاره به اقدامات انجام گرفته از جمله افزایش گیت ها و درب های خروج و ورود در مرز مهران، افزود: «با تدابیر اتخاذ شده هیچ زائری در مسیر ورودی معطل نمی ماند و در آن سوی مرز هم تلاش خواهیم کرد که وقت کسی تلف نشود و اگر چنانچه به اتوبوس و ناوگان حمل و نقل عمومی نیاز باشد این ناوگان تهیه و اعزام می شود.»

وی با اشاره به تحولاتی که در پایانه های مرزی صورت گرفته و ساماندهی شده اند، بیان کرد: «پایانه برکت ۴۶ هکتار است که ۴۰ هکتار آن اسفالت شده است و به اندازه نیاز، تجهیزات سرمایشی و آب سرد کن جامایی و نماز خانه و استراحت گاه ایجاد شده است.»

وحیدی با اشاره به این که دو تونل در مسیر ایلام- مهران زیر بار ترافیک رفته و مسیر ایلام- مهران به صورت چهار خطه در اختیار زوار قرار گرفته است، یاد آور شد: «چهار خطه شدن مسیر ایلام- مهران سهولت در تردد زوار را در پی داشته است.»

اعزام یک هزار نیروی درمانی به مرز ها

بیمارستان های زیادی در آبادان و خرمشهر و مرز های شلمچه، مهران و نقاط دیگر مشغول خدمات رسانی به زائران هستند و بیمارستان های ثابتی که در پایانه ها فعالیت می کنند، از آمادگی بالا و تجهیزات لازم برخوردارند.

وزیر بهداشت در سفری که به خوزستان داشت برای بازدید از مرز شلمچه به این منطقه رفت.

بهرام عین الهی با اشاره به اینکه زائران حسینی از مرز شلمچه در حال عبور هستند و شور و شوق زیادی در بین آنها وجود دارد، گفت: «مادگی خیلی خوبی در حوزه بهداشت و درمان در این مرز وجود دارد و از در مانگاه شهید سلیمانی بازدید کردیم و عاشقان امام حسین(ع) در کنار بهداشت و درمان حضور دارند و عاشقانه به زوار خدمت می کنند.»

وی از اعزام بیش از یک هزار نیروی بهداشت و درمان به مناطق مرزی کشور برای خدمت به زوار اربعین حسینی خبر داد و تصریح کرد: «این نیروها در قسمت های مختلف، پزشکی، پرستاری و بهداشت آماده خدمات رسانی و رفع نیازهای هموطنان هستند.»

به گفته این مسئول، اتوبوس امپالاس هم به صورت سیار در مرز شلمچه حضور دارد و از آنجا که امکانات خوب داروی، اکسیژن و سردکننده در آن وجود دارد، خدمات مناسبی ارائه می شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه افراد نسبت به توان خود پیاده وی کنند و نیاز نیست همه مسیر را پیاده بروند و سعی کنند در زمان خستگی در موبک ها خود را خنک کرده و از نوشیدنی استفاده کنند، توصیه کرد: «زائران بین ساعات ۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر تردد نکنند و پیاده روی خود را خارج از این ساعات انجام بدهند. در طول راه اگر خسته شدند حتماً استراحت کنند و گذاشتن کلاه در زمان تابش آفتاب بسیار کمک کننده است.»

۱۸ بیمارستان کردستانی ها در آماده باش

کردستانی ها ۱۷ بیمارستان اصلی و یک بیمارستان سیار خود را برای خدمات رسانی به زائران اربعین آماده کرده اند که ۱۸ شهروبر برای این کار فعال هستند. بیمارستان سیار با نام شهید محمد شیخ الاسلام در مرز باشماقی مستقر است و تمامی این بیمارستان ها آماده پذیرش و درمان بی قید و شرط بیماران و مصدومین احتمالی و ارائه خدمات کامل درمانی به صورت رایگان به زائران هستند.

نکته حائز اهمیت اینکه بیمارستان سیار شهیدمحمد شیخ الاسلام دارای ۵۰ تختخواب مجیز و امکاناتی از قبیل پذیرش اورژانس، آزمایشگاه، داروخانه، اتاق عمل و بخش های تحت نظر آقا و خاتم است.

معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی کردستان با بیان اینکه همزمان با ایام اربعین ۱۷ بیمارستان اصلی و یک بیمارستان سیار دانشگاه علوم پزشکی در این استان به زائران خدمت ارائه می کنند، گفت: «برای

پذیرش رایگان مراجعین اربعین در بیمارستان ها نرم افزار ویژه ای تهیه شده است و ۱۸ شهروبر این خدمات رسانی ها ادامه دارد.»

اسعد فتحی پور با تأکید بر اینکه پیش بینی های درمانی لازم برای ارائه خدمات به زائرین دیالیزی هم صورت گرفته، ادامه داد: «علاوه بر این فرآورده ها و داروهای مورد نیاز بیماران خاص فراهم شده است. در این مدت بخش های تصویربرداری و دسترسی به خدمات اورژانسی در بیمارستان ها به صورت شبانه روزی فعال خواهند بود.

با توجه به گرمای هوا کرمانشاهی ها تمهیدات ویژه ای در مرز خسروی اندیشیده اند تا زائران حسینی در ترده هایشان دچار مشکل نشوند.

در همین راستا، فریبرز کر می مدیر کل راهداری حمل و نقل جاده ای استان با بیان اینکه با توجه به آغاز سفرهای اربعینی از مرز خسروی و گرمای هوا، ۱۲ هزار مترمربع سایبان مجیز به فن، مه پاش، روشنایی در مسیر تردد زوار احداث شد، گفت: «همچنین در راستای تسهیل در تردد زوار ۱۴ هزار متر سالن سقف دار، ۳۵۰ چشمه سرویس بهداشتی و آب سرد کن در این پایانه تدارک دیده شده است.»

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان هم بر ایجاد رفاه لازم برای زوار حسینی تأکید کرد و گفته که شرایط محورهای منتهی به مرز های شلمچه و چذابه بسیار مطلوب و ایمن است.

محمد جولاژاده ادامه داد: «وظایف اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان در برگزاری مراسم باشکوه اربعین در سه حوزه بهسازی راه ها، حمل و نقل و جابه جایی مسافر و ایجاد زیرساخت ها در پایانه های جاده ای و شلمچه است.»

وی با اشاره به اینکه هیچ محور شریانی در خوزستان نیست که یک اکیپ بهسازی در آن مشغول نباشد، اضافه کرد: «وضعیت تمامی راه ها مطلوب بوده و ایمنی و آرامش در آنها حاکم است. آنچه در ستاد ویژه اربعین استان و کشور برای رفاه زوار حسینی مصوب و مکلف شده توسط این اداره کل عملیاتی شده است.»

شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲ | ۹ صفر ۱۴۴۵

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۳۰۰

بهره برداری از ۱۷۵ پروژه آبرسانی و فاضلاب در البرز

۱۲ البرز

به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، ۱۷۵ پروژه در قالب ۱۴۶ طرح آبرسانی و ۲۹ طرح فاضلاب در سطح شهرها و روستاهای البرز به بهره برداری می رسند. حمیدرضا نادمداری مدیر عامل شرکت آبفاي البرز گفت: در هفته دولت در مجموع ۱۷۵ طرح فاضلاب و آبرسانی در حوزه فاضلاب ۲۹ طرح شامل افتتاح بخش دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج و استریم (قسمت) دوم از بخش اول تصفیه خانه فاضلاب مهستان، بهره برداری از کانال دفع اضطراری رواناب های سطحی به همراه سازه های جمع آوری پساب بخش های اول و دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج و ساخت یکپج تصفیه فاضلاب روستاهای زیدشت و فسنشک طالقان کلنگرزی، با پایان امسال به بهره برداری می رسد وی افزود: همچنین تصفیه خانه فاضلاب روستای ولایت رودهم کلنگرزی خواهد شد و اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای مختلف به بهره برداری می رسد. این مسئول در مورد پروژه های قابل افتتاح در بخش آبرسانی تصریح کرد: در مجموع ۱۴۶ پروژه در بخش آب در قالب طرح آبرسانی به گرمدره، مهرشهر، فردیس، رجایی شهر، هشتگرد، مشکین دشت، نظرآباد، کرج، آسارا، کامالشهر،

ایراد

روزیانه جوان | شماره ۶۸۳۵

سرویس شهرستان ۰۶۰۸۵۳۳۰۰

افتتاح ۵۶۶ مسکن روستایی مقاوم سازی شده در همدان

۱۲ همدان

۵۶۶ مسکن روستایی مقاوم سازی شده در همدان به بهره برداری رسید.

علیرضا قاسمی فرزند استاندار همدان در مراسم بهره برداری از پروژه های استان که به مناسبت هفته دولت به بهره برداری رسید، با اشاره به اینکه یک هزار و ۴ پروژه به اعتبار ۱۶ هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان افتتاح می شود، نگر افزایش می یابد. نادمداری گفت: تصفیه خانه آب شماره یک واقع در حصار کرج در ابتدا با ظرفیت ۶ هزار و ۴۸۰ متر مکعب در شبانه روز در سال ۱۳۴۴ وارد مدار بهره برداری شد و در سال ۱۳۸۴ ظرفیت آن به ۲۵ هزار و ۹۲۰ متر مکعب در شبانه روز ارتقا یافت. اما به علت بارگذاری جمعیت بسیار بالا طی سال های اخیر در کرج، در سال ۱۴۰۱ توسعه این تصفیه خانه برای برداشت بیشتر آب از سد کرج یا کلنگرزی خواهد شد و اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای مختلف به بهره برداری می رسد. این مسئول در مورد پروژه های قابل افتتاح در بخش آبرسانی تصریح کرد: در مجموع ۱۴۶ پروژه در بخش آب در قالب طرح آبرسانی به گرمدره، مهرشهر، فردیس، رجایی شهر، هشتگرد، مشکین دشت، نظرآباد، کرج، آسارا، کامالشهر، وارد مدار بهره برداری قرار می گیرد.



توسعه شبکه فوق توزیع خرمشهر برای پایداری برق خوزستان

خط ۱۳۲ کیلوولت جهان آرا- مقاومت در پست گمرک، با هدف بهبود پایداری شبکه برق خرمشهر احداث شد.

محمود دشتن بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: عملیات احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلوولت جهان آرا- مقاومت در پست برق گمرک شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج و سیم کشی به طول سه کیلومتر مدار به پایان رسید و برق دار شد. وی افزود: افزایش ضریب اطمینان و بهبود پایداری شبکه برق منطقه خرمشهر، ایجاد ظرفیت جدید جهت برسانی به مشترکین و امکان استفاده از ظرفیت پست ۱۳۲ کیلوولت گمرک و کاهش بارگیری از پست های جهان آرا و مقاومت از اهداف بهره برداری از این پروژه است. این مسئول تصریح کرد: از مهرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۵۸/۵ کیلومتر مدار، ۵۷ کیلومتر مدار هادی و ظرفیتی ۱۰۹ کیلومتر فیبر نوری به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد، افزوده شد. دشتن بزرگ از مشترکین درخواست می کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف صنعت برق را در خدمت رسانی مستمر همراهی کنند.



تأمین زمین برای ساخت ۳۴ هزار و ۸۲۹ واحد مسکونی در استان مرکزی

کم سابقه ای است. فرزند مخلص الائمه افزود: شهرداران و فرمانداران شهرهای که الحاق دارند باید با همراهی روسای ادارات راه و شهرسازی، کارسازی و حل و فصل مسائل اجرایی را تسریع کنند. وی ادامه داد: در شهرهایی که به علت کمبود زمین عقب افتادگی وجود دارد بنیاد مسکن و راه و شهرسازی باید موضوع را به عنوان یک کار ویژه دنبال کنند همچنین در حوزه صنعتی سازی ساختمان شرکت هایی فعالیت دارند که می توانند با سرعت عمل و راندمان بالا کار ساخت مسکن را به پیش ببرند، لذا اداره کل راه و شهرسازی باید به صورت ویژه موضوع صنعتی سازی را دنبال کند. نماینده دولت در استان گفت: برای پروژه بزرگ مسکن ملی اراک تصمیمات خوبی اتخاذ شده تا نهضت ملی مسکن در شهرستان های آشتیان و مأمونیه به تصویب نهایی رسید که مطالبه مردم بود و این الحاقی در برخی شهرهای استان رویداد

است. استاندار مرکزی نیز در این جلسه گفت:

الحاق ۹۵ هکتار زمین برای اجرای طرح های اوقافی حداقل دانشگاه پیام نور اراک تا حوزه علمیه خاتم الانبیا(ص) با زیربنای یک میلیون و ۲۶۷ هزار مترمربع بزرگترین پروژه مسکن کشور



افتتاح ۳۹۲ واحد مسکن ملی در استان زنجان به همت ستاد اجرایی فرمان امام

از میان تعهد ساخت ۷۴۴ واحد مسکونی در زنجان که بر عهده ستاد اجرایی فرمان امام قرار دارد، علاوه بر ۱۹۲ واحدی که تاکنون تحویل داده شده بود، پنجشنبه گذشته ۳۹۲ مقناضی دیگر با تحویل گرگتن واحدهای خود در قالب «مسکن برکت زنجان» صاحب خانه شدند.

در جریان سفر وزیر راه و شهرسازی و سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام به زنجان، ۳۹۲ واحد از پروژه ۷۴۴ واحدی برکت زنجان با همت اقدام ستاد اجرایی افتتاح شد.

در مراسم بازدید و افتتاح خانه های طرح برکت زنجان، سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام گفت: این ستاد در کل کشور ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی به میزان یک میلیون مترمربع را در قالب نهضت ملی مسکن متعهد شده است.

عارف نوروزی با بیان اینکه در شهر زنجان ساخت ۷۴۴ واحد مسکونی در دستور کار داریم، ادامه داد: این واحدها در ۷۲ هزار مترمربع زمین احداث می شوند.

وی افزود: در این استان ۱۹۲ واحد مسکونی تا ابتدای سال تکمیل و تحویل شد و حالا ۳۹۲ واحد مسکونی در قالب ۵۵ هزار متر مربع در قالب «مسکن برکت زنجان» تحویل متقاضیان شد.

سرپرست ستاد اجرایی فرمان امام ادامه داد: باقی مانده تعهدات ستاد در حوزه ساخت مسکن نهضت ملی در زنجان نیز تا پایان سال تکمیل و تحویل داده خواهد شد.

وی با اشاره به تقاضم ستاد با وزارت راه و شهرسازی گفت: در برخی از موارد برای ساخت مسکن، ستاد اجرایی زمین اختصاص می دهد و در برخی از عرصه ها در زمین هایی که وزارت راه و شهرسازی در اختیار ما قرار می دهد، مسکن احداث می کنیم.

وزیر راه و شهرسازی نیز در مراسم بازدید از طرح برکت گفت: رشد قابل توجهی را در پروژه های نهضت ملی در شهر زنجان شاهد هستیم و امروز مجموع پروژه های که در استان و در هفته دولت افتتاح می شود حدود ۳ هزار و ۷۰۰ منزل مسکونی است که شامل مسکن های طرح نهضت ملی، منازل خودمالکی، منازل بافت فرسوده شهری و... است.

مهرداد بذراش افزود: با همه مشکلات موجود اغلب پروژه ها ۵۰ درصد پیشرفت داشته است و در حال حاضر زمین ۱۷ هزار پروژه در استان زنجان آماده شده و ۵۰۰ هکتار زمین نیز برای ساخت مسکن در استان اختصاص پیدا کرده است.

وی ادامه داد: در شهر زنجان مشکل زمین مرتفع شده است و در شرق و غرب شهر، پروژه های متعددی در حال ساخت است.

وزیر راه ادامه داد: امروز ۷۰۰ واحد مسکونی افتتاح شد و واحدهای باقیمانده ستاد اجرایی تا پایان سال تحویل می شوند.

بذراش خاطر نشان کرد: ستاد اجرایی فرمان امام از ابتدای آغاز طرح مسکن از دولت بود و در اغلب استان ها با جدیت اختصاص زمین و ساخت مسکن را ادامه می دهند که جا دارد از رحمت مدیران جهادی این نهاد قدراتی کنم.

لازم به ذکر است زنجان به عنوان یکی از پیشروها در انجام نهضت ملی مسکن است و تاوسته بخش اعظمی از تعهداتش را تاکنون عملی کند. در این استان علاوه بر اینکه برای کل پروژه زمین تهیه شده، بلکه تعداد زیادی از واحدها نیز بعد از اتمام کار تحویل متقاضیان شده است.

افتتاح بزرگ ترین پروژه مشارکتی شهرداری مشهد

۱۲ خراسان رضوی

پروژه مشارکتی ساخت ۲ هزار و ۲۰۰ واحدی شهرداری مشهد با زیربنای ۲۸۲ هزار مترمربع آماده بهره برداری شده است. شهردار مشهد گفت: پروژه فاز یک و دو مجتمع ۲ هزار و ۱۲۰ واحدی شاملو به عنوان بزرگ ترین پروژه مشارکتی شهرداری به زودی افتتاح خواهد شد.

محمدرضاقلندرشریف با اشاره به اینکه جذب سرمایه گذار و ورود به پروژه های مشارکتی یکی از سیاست های ما در حوزه اقتصادی است، ادامه داد: بر همین اساس از ابتدا اعلام کردیم که رفیق سرمایه گذاران هستیم و نه رقیب آنها و از سرمایه گذاری داخلی و خارجی به ویژه در مناطق کم بهره خوردار و حاشیه ای حمایت می کنیم.

وی اضافه کرد: در همین راستا اکنون یکی از بزرگ ترین پروژه هایی که شهرداری توانسته با مشارکت به نتیجه برساند ساخت ۲ هزار و ۱۲۰ واحد در محدوده رسالت است که آماده بهره برداری شده و می تواند به عنوان الگویی در جهت نوع همکاری با بخش خصوصی باشد. شهردار مشهد ادامه داد: این مجتمع مشارکتی در زیربنایی بالغ بر ۲۸۲ هزار مترمربع و در سالت ۸۱۱ احداث و به زودی با حضور وزیر راه و شهرسازی می توان شاهد افتتاح آن بود.

نشانه آگهی: ۱۵۵۳۶۵۰۰					
نوبت اول					
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد	آگهی تجدید مناقسه عمومی (یک مرحله ای)	نشانه آگهی: ۱۵۵۳۶۵۰۰			
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقسه می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت	شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقسه می توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت				
شماره فراخوان تجدید مناقسه در سامانه ستاد: ۰۰۰۷۳۰۰۵۰۶۶۰۰۰۲۰۰۲					
ردیف	شماره مناقسه	شرح مناقسه	تضمین شرکت در مناقسه (ریال)	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل پانکها
۱	۱۴۰۲/۱۶۸/۲	انجام فعالیت های اصلاح و بهینه سازی نصب و تبدیل و جایابی ترانس جهت رفع افت ولتاژ و تعدیل بار در حوزه عمل مدیریت توزیع امور برق شه ستان یزد	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱- ضمانت نامه بانکی <p>۲- فیض وار و ریزه نقد</p> ۳- مطالبات.	ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸
			۱۴۰۲		زمان بازگشایی پانکهای ارزیابی کیفی
					۳۰ ساعت - ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱
۱- مدت اجرا: شش ماه					
۲- هزینه درج آگهی مناقسه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقسه می باشد.					
۳- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.					
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد					